

Dodávky a montážní práce k zajištění provozně-technické údržby v objektech NBÚ, Na Popelce 2/16, Praha 5

Datum	Počet prac.	Počet hodin	přestávky hodin	Celkem hodin	Popis práce	Místo
1.1.2018						
2.1.2018	2	9	0,5	17	Malby, úpravy elektroinstalace	B - garáž
3.1.2018	2	9	0,5	17	Nátěry podlah a zárubní	B - garáž
4.1.2018	2	9	0,5	17	Elektroinstal.práce (zásuvky)	A - 5p
5.1.2018	2	6,5	0,5	12	Tmelení a stěhování	B - 003
6.1.2018						
7.1.2018						
8.1.2018	2	9	0,5	17	Opravy venk.osvětlení, malby	B - 003
9.1.2018	1	9	0,5	8,5	Zednické úpravy	B - garáž
10.1.2018	2	9	0,5	17	Opravy vypínačů a zásuvek, zed.úpravy	B - 003
11.1.2018	2	9	0,5	17	Nový zásuvk.okruh, malby	B - garáž
12.1.2018	2	6,5	0,5	12	Nátěry, montáž nábytku	B - 1p
13.1.2018						
14.1.2018						
15.1.2018	2	9	0,5	17	Montáž antény pro GPS	B střecha
16.1.2018	2	9	0,5	17	Výměna zářivk.těles, bourání SDK	B - 4p+005
17.1.2018	2	9	0,5	17	Bourání SDK, výměna zářivk.těles	B - 004+005
18.1.2018	2	9	0,5	17	Rozvody silna a slaboproudu	B - 004+005
19.1.2018	2	6,5	0,5	12	Betonáž podlahy	B - 004+005
20.1.2018						
21.1.2018						
22.1.2018	2	9	0,5	17	Stěhování, malby, opr.zářivk.těles	B -3p
23.1.2018	2	9	0,5	17	Montáž nábytku, opr.zářivk.těles	B - 3p+330
24.1.2018	2	9	0,5	17	Montáž miner.podhledů, SDK	B - 005
25.1.2018	2	9	0,5	17	Pokládka koberců, SDK	B - 005
26.1.2018	1	6,5	0,5	6	Montáž miner.podhledů, SDK	B - 005
27.1.2018						
28.1.2018						
29.1.2018	2	9	0,5	17	Malby, úpravy elektroinstalace	B - 005
30.1.2018	1	9	0,5	8,5	Montáž zásuvek, čištění koberců	B - 005
31.1.2018	2	9	0,5	17	Stěhování nábytku	B - 005

celkem hodin 331

rozdělení po profesích:	hod	HZS	Kč
Elektromont.práce	176	330	58 080,00
Instalatérské, stavební a malířské práce	54	200	10 800,00
Podlahářské práce	84	280	23 520,00
Ost.pomocné práce	17	150	2 550,00

Celkem Kč bez DPH 94 950,00

DPH 21% 19 939,50

Celkem Kč s DPH 114 889,50



Stavba/odběratel - NBÚ Praha
Stavební materiál - Cenová nabídka
Dodavatel - EMV s.r.o., IČ: 48038792

Ze dne: 30.1.2018

p.č.	popis	množství	mj	cena/mj	celkem
1	SDK deska 12,5mm obyč	40	ks	80,00	3 200,00
2	natlouk.hmoždinky 6x35	100	ks	0,70	70,00
3	UW profil 100	48	m	17,60	844,80
4	CW profil 100	70	m	17,60	1 232,00
5	šroub TN25	1000	ks	0,21	210,00
6	akryl.tmel 310ml	24	ks	29,00	696,00
7	Uniflot 25kg	25	kg	24,00	600,00
8	akust.páska na sdk profil	100	m	9,60	960,00
9	doprava na adresu NBÚ, Praha 5	40	km	14,00	560,00

Cena celkem bez DPH 8 372,80
DPH 21% 1 758,29
Cena celkem vč.DPH 10 131,09

